
HONDA CL500

'



CL500 ABS

Honda jaunais CL500 rada bagātīgu retro gaisotni, iedvesmojoties no oriģinālajiem 60. un 70. gadu CL.
Izmantojot ar A2 kategoriju saderīgo Honda CB500 sērijas divu cilindru dzinēju, tas efektīvi izmanto jaunu
tērauda cauruļu rombveida konstrukcijas rāmi, gara gājiena piekari un 19/17 collu priekšējo/aizmugurējo
riteņu kombināciju. Tas ir dzimis gatavs ne tikai pilsētas satiksmes grūtībām, bet arī viegliem bezceļiem.
Skatienus piesaistošais stils ir bagāts ar tādām detaļām kā noapaļota degvielas tvertne, ceļgalu paliktņi,
gumijas dakšu uzmavas un augšupvērsts divu izeju izplūdes trokšņa slāpētājs ar urbtu siltuma vairogu. Viss
apgaismojums ir LED, panelī – negatīvs LCD displejs, kā arī četru mūsdienīgas krāsu iespējas liek CL500 vēl
vairāk izcelties no pūļa.

Cenrādis

Jauda 
Max. kW/apgr.min

Cena 
EUR iekļ.PVN 21%

Līzinga maksa mēnesī 
60 mēneši/10% pirmā iemaksa

2025 CL500 34,3kW/8,500min-1 (95/1/EC)

Cenas, standarta aprīkojums un papildaprīkojuma izvēle ir tikai informatīva nozīme. NCG Import Baltics OÜ patur tiesības mainīt cenas un
aprīkojuma sarakstu vai pārtraukt dažu modeļu pārdod bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Cenas norādītas ar PVN. 

Tehniskie dati

2025 CL500

Dzinējs

Tips Šķidrumdzeses 4-taktu P-2

Kubatūra (cm3) 471cm3

Diametrs x Gājiens (mm) 67 x 66.8mm

Kompresijas pakāpe 10.7: 1

Max. Jauda kW/apgr.min 34,3kW/8,500min-1 (95/1/EC)

Max griezes moments Nm/apgr.min 43,4Nm/6,250min-1 (95/1/EC)

7 250 96



Degvielas padeves sistēma PGM-FI elektroniskā iesmidzināšana

Starters Elektroniskā

Transmisija

Pārnesumkārba 6-pārnesumi

Piedziņa / Galvenais pārnesums O-ring ķēde

Izmēri (GxPxA)

Garums (mm) 2175mm

Platums (mm) 831mm

Augstums (mm) 1135mm

Riteņu bāze (mm) 1485mm

Sēdekļa augstums (mm) 790mm

Klīrenss (mm) 155mm

Degvielas tvertnes tilpums (l) 12L

CO2 izmeši (g/km) 84

Degvielas patēriņš (l/100km) 3,6

Balstiekārta

Priekšējā Teleskopiskā 41mm augšupvērsta dakša, 150 mm gājiens

Aizmugurējā
Dubultais amortizators ar 45 mm apaļas caurules šūpošanās sviru, 5

pakāpju priekšslodzes regulēšana

Diski

Priekšējā Liets alumīnija

Aizmugurējā Liets alumīnija

Riepas

Priekšējā 110/80R19M/C 59H



Aizmugurējā 150/70R17M/C 69H

Bremzes

Priekšējā Viens 310 mm peldošais disks, 2 virzuļu suporti

Aizmugurējā Viens 240 mm disks, 1 virzuļa suports

Rāmis

Dakšas leņķis 27°

108mm

Svars 192kg

Apgriešanās rādiuss 2,6m

Automobiļa specifikācijas, degvielas un/vai enerģijas patēriņš, CO2 izmeši var atšķirties atkarībā no automobiļa aprīkojuma līmeņa un faktiskajiem
lietošanas apstākļiem.

Kontakti

SIA H33 
Riga 
Dārzciema ielā 121 Rīga, LV-1073 
info@honda-moto.lv 
tālr. +371 67114191


